
ZARZĄDZENIE  Nr  12.2017 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 19 czerwca  2017 r. 

 

w sprawie  przygotowania projektów  uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 z późn. zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXI sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne projekty uchwał w    

       w sprawach: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego  za 2016 r    

 

2) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2016 r. 

      3) zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

       4) zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego, 

        5) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości, 

         6) przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za 2016 rok w oparciu o analizę lokalnej  

sytuacji  społecznej i demograficznej w Gminie Kulesze Kościelne. 

§ 2. Upoważnia się ; 

 

1) Skarbnika Gminy  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionego w §1 pkt. 1-3 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt. 4-5 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

3) Kierownika OPS Tomasza Kulesza do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 

uchwały wymienionej w § 1 pkt. 6 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Wójt 

         Józef Grochowski 


